Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA D’OESTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA D’OESTE - MT, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato
constante no quadro em anexo, que foram aprovados no Concurso Público, destinado ao preenchimento de vagas, a
comparecerem à Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste - MT, no Departamento de Recursos Humanos, localizada na
Avenida dos Imigrantes, 2000 - Centro, no prazo de 30 (trinta) dias, no horário das 07h00min às 13h00min, portando os
documentos originais ou fotocópia autenticada em cartório abaixo relacionado: a) Cópia autenticada em cartório da Carteira
de Identidade; b) Cópia autenticada em cartório do Título de Eleitor e certidão de regularidade expedida pelo TRE; c) Cópia
autenticada em cartório do CPF; d) Cópia autenticada em cartório do Certificado de Reservista, ou documento equivalente,
ou ainda dispensa de incorporação (se do sexo masculino); e) Comprovante de endereço atualizado; f) Cópia autenticada
em cartório da Certidão de nascimento; g) Comprovante do estado civil (casado e CPF do cônjuge), união estável
(declaração de união estável com assinatura dos dois); h)Cópia do Cartão de Cadastramento do PIS/PASEP (se tiver); i)
Carteira de Trabalho e Previdência Social; j) Duas fotografia tamanho 3x4 recente, colorida; k) Fotocópia autenticada em
cartório dos documentos que comprovem a escolaridade exigida para o cargo/categoria profissional/especialidade
reconhecida pelo Conselho, conforme discriminado neste Edital, e respectivo registro no Conselho de Classe do Estado de
Mato Grosso se for o caso; l) Carteira de habilitação (no caso de exigência do cargo); m) Exibição do original de Diploma ou
Certificado de Conclusão do curso correspondente à escolaridade exigida, conforme especificação constante deste Edital;
n) Certidão de nascimento de filhos menores de 14 anos; ou maiores se for dependente; o) Carteira de vacinação dos filhos
menores de 06 anos e acima de 06 anos declaração da matricula escolar; p) Certidão da Justiça (civil e criminal); q)
Declaração que não responde ou não a inquérito policial e a processo administrativo disciplinar; r) Declaração de bens e
valores que compõe seu patrimônio; s) Declaração que não foi demitido com justa causa e a bem do serviço público, no
período de 05 (cinco) anos, na esfera federal, estadual e municipal; t) CPF do Pai e da Mãe ou declaração de falecimento;
u) Declaração de horário de trabalho, se possuir outro vínculo empregatício, para demonstração de compatibilidade com o
horário disponível, acúmulo legal de cargo e de interesse da Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste/MT; v) Exame médico
Pré-Admissional ou a exame médico específico (portadores de deficiência) a ser realizado pelo órgão de saúde indicado
pela Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste/MT, juntamente com os seguintes exames: Para todos os cargos, Hemograma
completo, Eletrocardiograma, Plaquetas, Velocidade de hemossedimentação (VHS), Creatinina, Glicemia de jejum, Gama
glutamiltransferase (GAMA GT), Tempo de tromboplastina total e Parcial ativado (TTPA), EAS, Raio-X do Tórax; Fica ciente
que o não comparecimento do convocado até a data indicada, a falta de comprovação de qualquer dos requisitos para
investidura ou a prática de falsidade ideológica em prova documental acarretará o cancelamento da inscrição do candidato,
sua eliminação do respectivo Concurso Público e anulação de todos os atos com respeito a ele praticados, sem prejuízo
das sanções legais cabíveis, nos termos do Edital. Glória D’Oeste/MT, 01 de Julho de 2016.

NILTON BORGES BORGATO - PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO

01. CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

0024030 RODOLFO GUSTAVO FERREIRA 133,00 1º

02. CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0017870 KEDMAN CARVALHO 115,00 1º

0024200 AMANDA ROSA
MEDEIROS 107,00 2º

03. CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0010880 SILVANA PEREZ MARTINS 67,00 1º

04. CARGO: AUXILIAR DE CONTABILIDADE

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0006730 KEPURY DE CARVALHO 129,00 1º

05. CARGO: CONTADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0008040 MARCIO MARTINEZ
PEREIRA 90,00 1º

06. CARGO: COORDENADOR ESCOLAR

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0022960 Rosimeire Ferreira Cordeiro 81,00 1º

0008560 ERICA DOMINGUES DE LIMA DA
MOTTA 81,00 2º

07. CARGO: ENFERMEIRO PADRÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0012340 FLAVIA LATORRACA DE SANCTIS
PIRES 90,00 1º

0008640 DAIANE DA SILVA TEODORO 89,00 2º

0006120 LARISSA MENDES ORTIZ 88,00 3º

08. CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0022330 MARCIO MARIANO DA
SILVA 72,00 1º

09. CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0003530 ORIVALDO LIMA LEÃO PINTO 136,00 1º

0005160 ATAYDES PEREIRA RAMOS 133,75 2º

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: eb7c710d

0017690 FABIO JUNIOR DE SOUZA
REMEDIO 132,00 3º

0012670 JOÃO AFONSO JAMARIQUELI 131,00 4º

10. CARGO: OPERADOR DE PATROL E TRATOR - CNH/CATEGORIA C OU SUPERIOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0012800 JOSE GILMAR REMÉDIO 113,00 1º

11. CARGO: OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA E PÁ CARREGADEIRA

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0023260 VALMIR DOS SANTOS 112,00 1º

0003820 LUCIANO NANCI CARNIELO 108,00 2º

12. CARGO: ORIENTADOR
SOCIAL

INSCRIÇÃO
CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0020510 SILVIA MARTINS DE ALMEIDA 77,00 1º

0020550 ULISSE APARECIDO PALERMO DOS
SANTOS 76,00 2º

13. CARGO: PROCURADOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0022180 JANAINA NEVES
PEREIRA 83,00 1º

14. CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0002160 JORDENE DE JESUS DO NASCIMENTO 75,00 1º

0002370 CLODOALDO ANTONIO DA SILVA 73,00 2º

0000770 CINTHIA CARAVIERI BRESSANIN 71,00 3º

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: eb7c710d

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eb7c710d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: eb7c710d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:35:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial